P l a n   s t u d i ó w – nabór 2017/18
	Wydział prowadzący kierunek studiów:
	Wydział Nauk o Zdrowiu

	Kierunek studiów:
(nazwa kierunku musi być adekwatna do zawartości programu kształcenia  a zwłaszcza do zakładanych efektów kształcenia) 
	dietetyka

	Poziom kształcenia:
(studia pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie)
	studia drugiego stopnia

	Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji:
(poziom 6, poziom 7)
	Poziom 7

	Profil kształcenia: 
(ogólnoakademicki, praktyczny)
	ogólnoakademicki

	Forma studiów:
(studia stacjonarne, studia niestacjonarne)
	stacjonarne

	Specjalność: 
	brak

	Liczba semestrów:
	4

	Liczba punktów ECTS:
	120

	Łączna liczba godzin dydaktycznych:
	1832















III semestr
	Nazwa modułu
	
Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Studia stacjonarne/
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	PZ
	

	Fizjologia człowieka
	Patofizjologia kliniczna: patofizjologia w gerontologii
prof. dr hab. K. Kędziora – Kornatowska
K. i K. Geriatrii
	1800-D2-Pkpwg-S2
914
	2
	15
	
	5
	10
	
	Zaliczenie z oceną

	Moduł kształcenia  
w obszarze zdrowia publicznego
	Edukacja i poradnictwo żywieniowe
Z Polityki Zdrowotnej i Zabezpieczenia Społecznego
	1800-D2-EiPż-S2
919
	2
	15
	20
	5
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Podstawy żywienia klinicznego
	Żywienie kliniczne: żywienie w gerontologii
prof. dr hab. K. Kędziora – Kornatowska
K. i K. Geriatrii
	1800-D1-Żkżwg-S2
914
	2
	15
	10
	5
	
	
	Egzamin

	
	Żywienie kliniczne: żywienie w stanach wycieńczenia organizmu
dr J. Przybyszewska                                     
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-Żkż
914
	2
	9
	16
	5
	
	
	Zaliczenie  z oceną

	Żywienie w sporcie

	Biologiczne uwarunkowania wysiłku fizycznego
dr hab. P. Zalewski
Z. Ergonomii i Fizjologii Wysiłku Fizycznego  
	1800-D2-ŻwSbukf-S2
518
	2
	15
	10
	8
	17
	
	Egzamin

	
	Dietetyka ze wspomaganiem żywieniowym w aktywności ruchowej- żywienie sportowców
dr hab. J. Budzyński, prof. UMK
K Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	1800-D2-ŻwSd-S2 
914
	3
	30
	20
	10
	30
	
	Egzamin

	Moduł kształcenia w obszarze nauk klinicznych
	Immunologia
prof. dr hab. Z. Bartuzi
K. i K. Alergologii, Immunologii Klinicznej i Chorób Wewnętrznych
	1800-D2-Im-S2
914
	3
	15
	10
	5
	15
	
	Egzamin

	
	Psychologia kliniczna: psychologia  zdrowia i żywienia
Prof. dr hab. A. Borkowska
K. Neuropsychologii Rehabilitacyjnej
	1800-D2-PKpzż-S2
313
	3
	15
	
	8
	37
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium dyplomowe: przygotowanie pracy magisterskiej i przygotowanie do egzaminu dyplomowego
	1800-D2-SD-S2
	3
	
	
	
	15
	
	Zaliczenie

	Moduł kształcenia 
– do wyboru
	Wykład ogólnouniwersytecki/ wykład kursowy:  Rehabilitacja w chorobach ośrodkowego układu nerwowego  
dr M. Mackiewicz-Milewska
[bookmark: _GoBack]K. i K. Rehabilitacji

	
	2
	15
	
	
	
	
	Zaliczenie

	Lektorat z języka obcego
	Specjalistyczny język obcy
dr J. Wiertlewska
Z. Lingwistyki Stosowanej
	1800-D1-JO-S2
238
	2
	
	40
	
	
	
	Zaliczenie

	Zajęcia praktyczne

	Praktyka w poradni dietetycznej: praktyka w poradni endokrynologicznej i diabetologicznej oraz sportowej
dr J. Przybyszewska                                     
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PwPD 
919
	2
	
	
	
	
	60
	Zaliczenie

	Razem:
	28
	144
	126
	51
	124
	60
	X





 













































IV semestr
	Nazwa modułu
	
Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Studia stacjonarne/
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	PZ
	

	Wiedza o żywności
	Produkcja potraw i towaroznawstwo: produkcja potraw i  posiłków dla sportowców
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PPiT-S2
721
	3
	15
	20
	5
	5
	
	Egzamin

	
	Produkcja potraw i towaroznawstwo: projektowanie produktu spożywczego
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PPiTo-S2 
721
	2
	9
	16
	5
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Podstawy żywienia klinicznego
	Dietoprofilaktyka i leczenie dietetyczne chorób niezakaźnych i żywieniowo-zależnych: dietoterapia i dietoprofilaktyka chorób żywieniowo-zależnych
prof. dr hab. S. Dąbrowiecki        
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-DLD-S2 
914
	4
	15
	15
	10
	20
	
	Egzamin

	Organizacja żywienia zbiorowego i bezpieczeństwo
	Ekonomiczno-finansowe aspekty działalności gospodarczej
Dr hab. Zofia Wyszkowska, prof. UMK
Zakład Ekonomii Zdrowia
	1800-D2-ZiM-S2
418
	2
	10
	20
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Jakość i bezpieczeństwo żywności
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-JiBŻ-S2
919
	3
	10
	10
	5
	10
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium dyplomowe: przygotowanie pracy magisterskiej i przygotowanie do egzaminu dyplomowego
	1800-D2-SD-S2
	8
	
	
	
	30
	
	Zaliczenie

	Moduł kształcenia 
– do wyboru
	Wykład ogólnouniwersytecki/ wykład kursowy:
Patologie społeczne w środowisku zawodowym i społecznym pracowników ochrony zdrowia
Dr H. Trzcinska
K. i Z. Pedagogiki i Dydaktyki Pielęgniarskiej
	
	2
	15
	
	
	
	
	Zaliczenie


	
	Socjologia medycyny
Dr W. Kwiatkowski
Studium Medycyny Społecznej

Promocja zdrowia oparta na dowodach naukowych
dr hab. A. Kubica, prof. UMK
K i Z Promocji Zdrowia
	1800-D2-Sm-S2
919

1800-D2-PZdn-S2
919
	2
	15
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	Zajęcia praktyczne
	Praktyka w domu opieki społecznej: praktyka w domu opieki paliatywnej, w kuchni ogólnej oraz dziale żywienia
dr J. Przybyszewska                                     
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PrwDOS-S2
919
	3
	
	
	
	
	70
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu dla dorosłych na oddziale szpitalnym, w kuchni ogólnej oraz dziale żywienia: praktyka w szpitalu dla dorosłych na oddziałach: psychiatrycznym (uzależnień), onkologicznym, intensywnej terapii, w kuchni ogólnej oraz dziale żywienia
dr J. Przybyszewska                                     
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PrwSz-S2 
919
	3
	
	
	
	
	70
	Zaliczenie

	Razem:
	32
	89
	81
	40
	65
	140
	X
























